"/ V" * J , y-- -, , -,

H1LIPPE1V.
faer dcputamus fuperfado prafentis ordination is novtter édita in hune modum.

dit le Bel, Cum per inimicorum noflrorum nequitiam , faljîiatem nimiam , & rebellionem ma-
lt Samcdy ftVolam Regnum nojlrutn ijlis e vefligio temporibus opprimatur , gravetur enormiter t

nonciatioa" )am<l
ue mot&s vartiS iwadatur , & nobis qui tolerare amplius qualitercumque nolu-

1302. mus, ficut née debemus, dampna hujufmodt nobis, & nofiris de Regno nojlro fubditù

iUata , & quee adhuc de die in diem ab inimieis ipfis graviùs inferuntur, née etiam

prarermiitere : quinimb viriliter ipfos a fuis aujibus in exetnpium reprimere futurorum,

altiffimo dilponentc, proponimus & Jludemus , quilibet manum adjutricem porrigere

ad hoc jure naturali & debito teneatur, fient incumbit evidentius fingulariter univer-

forum viribus univerfaitter fingulonim. Nihilominus nos confideratis attente devo-

ns (dj alias nobis in ejufdem guerra faâo fubfidiis a ftdelibus nofiris ipfarum Se-

nejcalliarum popularibus impenfis , ipfos à" altos fubditos noflros & pracipue plebem

muftis non abundantem dtvitiis relevare exinde & dirigere , fua parcendo fubflantia

quantum poterimus aficelantes , de fidelittm Prélatorum, Baronum, & altorum confi-

iiariorum noflrorum ad hoc prefentium confilio & affenfu duximus ordinandum.

( 1) Vtdelicet quod qui liabeat centum iibras turonenfes, velplus in exitibus qui-

lufiibet terra per mmiim,folvet, pro imminente exercitus nojlri injlanti negotio, viginti

libras turonenfes , pro quolibet centenario pradiclorum , & fie de pluri plus, fecun-

dhm légitimant efiimationem, qui vero valorem quingentarum librarum turonenfium,

yel plus in mobilibus quibufeunique habuerit , folvet pro negotio codent viginti quin-

que libras turonenfes pro quolibet quingentenario, &fc plus de pluri, /uxta ordi-

nationcm eamdem. Et qui minits quant fupra diclum eft centum libras in exitibus qui-

bujlibet terra fia redditualibus per annum , & minus quingentarum librarum in mo-

bilibus habuerit , prout légitimé ira repertum fuerit , nihil folvet de fubfidio me-

morato.

(2) Volentes fiquidem in Us, qui in pradiâis quantitatibus abundantesfubfîdium

hujufmodt nobis folverint in prafenti, & ténoreprafentium promittentes , quod nos hoc

emno ab eis non poflimus aliud exigerefubftdtum, nec ad mutuum nobis praeftandum

ipfos compellere. Infupernec\\ctm\\% t Jïve bona eorum capere, aut capi facere pro gar-

iîifionibus nojlr'ts, nifii per jufium pretium, de quoJlatim fibi intègre fatisfiat, quitan-